
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 09 квітня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 70 Р  

 

Про виділення коштів по Комплексній програмі підтримки ветеранів 

війни та членів сімей загиблих учасників антитерористичної 

операції/операції об’єднаних сил на 2021-2023 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 01 квітня 2021 року № 3113, заяви членів сімей загиблих учасників 

антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, які навчаються у військових 

навчальних закладах, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 6.8 розділу 6 Комплексної 

програми підтримки ветеранів війни та членів сімей загиблих учасників антитерористичної 

операції/операції об’єднаних сил на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської 

міської ради від 24 грудня 2020 року № 55-05-VІІІ, враховуючи рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 12 березня 2021 року № 182 «Про організаційні 

заходи щодо реалізації положень Комплексної програми підтримки ветеранів війни та членів 

сімей загиблих учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил на 2021-2023 

роки», зобов'язую: 

 

1. Надати щомісячну міську стипендію дітям загиблих учасників антитерористичної 

операції/операції об’єднаних сил, які навчаються у військових навчальних закладах за 

квітень 2021 року в сумі 9000 (дев’ять тисяч) гривень 00 коп. громадянам згідно 

нижченаведеного списку: 

 

№ з/п П.І.Б. заявника Сума  

1 Войтенко В'ячеслав Іванович 3000,00 

2 Григор Дмитро Русланович 3000,00 

3 Яцун Владислав Олександрович 3000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 9000 (дев’ять тисяч) 

гривень 00 коп. для виплати компенсації вищезазначеним громадянам. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради 

здійснити виплату громадянам зазначеним у пункті 1 розпорядження, шляхом перерахування 

коштів отримувачам стипендії на рахунки, відкриті в банківських установах. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                     Геннадій ДИКИЙ 


